

OK RENGØRING A/S

Ahlgade 61, 1,

4300 Holbæk

CVR No. 34220891

Annual Report 2024

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 May 2025

Kenneth Vaisgaard Christensen
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent auditor's extended review report on the financial statements	4
Company Information	6
Management's Review	7
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in Equity	11
Notes	12
Accounting Policies	15

Company details

Company	OK RENGØRING A/S Ahlgade 61, 1, 4300 Holbæk
CVR No.	34220891
Financial year	1 January 2024 - 31 December 2024
Board of Directors	Ville Valtteri Rantala Kasper Rosted Bygholm Petri Pellonmaa
Executive Board	Kenneth Vaisgaard Christensen
Auditors	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-no.: 25578198

Management's Review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to engage in business related to cleaning, window cleaning, property and cleaning services and other related activities.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 5.027.330 against DKK 1.735.793 in 2023. The balance sheet of the reporting date shows an equity of DKK 8.463.085 against DKK 4.435.755 last year.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there have been no events occurring which significantly can affect the company's financial position.

Income Statement

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gross profit		14.245.795	13.666.833
Staff costs	1	-12.759.855	-11.252.146
Depreciation, amortisation expense and impairment losses		-165.333	-191.815
Operating profit		1.320.607	2.222.872
Income from investments in group enterprises and associates		4.000.000	0
Other financial income	2	3.046	4.992
Other financial expenses	3	-3.870	-3.311
Profit before tax		5.319.783	2.224.553
Tax on profit of the year	4	-292.453	-488.760
Profit		5.027.330	1.735.793
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		5.000.000	1.000.000
Retained earnings		27.330	735.793
Distribution of profit		5.027.330	1.735.793

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Assets			
Goodwill	5	203.922	339.870
Intangible assets		203.922	339.870
Fixtures, fittings, tools and equipment	6	43.370	49.278
Property, plant and equipment		43.370	49.278
Long-term investments in group enterprises	7	3.926.552	90.000
Deposits, investments	8	13.132	19.000
Investments		3.939.684	109.000
Fixed assets		4.186.976	498.148
Short-term trade receivables		2.281.904	2.286.227
Short-term receivables from group enterprises	9	4.726.284	3.896.726
Current deferred tax		42.819	48.360
Other short-term receivables		69.521	0
Prepayments		44.850	100.393
Receivables		7.165.378	6.331.706
Cash and cash equivalents		95.425	414.065
Current assets		7.260.803	6.745.771
Assets		11.447.779	7.243.919

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		1.066.667	1.066.667
Retained earnings		2.396.418	2.369.088
Proposed dividend recognised in equity		5.000.000	1.000.000
Equity		8.463.085	4.435.755
Credit institutions		4.360	2.408
Trade payables		513.887	584.830
Payables to group enterprises		315.305	176.644
Tax payables to group enterprises		286.900	372.878
Other payables		1.864.242	1.671.404
Short-term liabilities other than provisions		2.984.694	2.808.164
Liabilities other than provisions within the business		2.984.694	2.808.164
Liabilities and equity		11.447.779	7.243.919
Contingent liabilities	10		
Related parties	11		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
Equity 1 January 2024	1.066.667	2.369.088	1.000.000	4.435.755
Dividend paid	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Profit (loss)	0	27.330	5.000.000	5.027.330
Equity 31 December 2024	1.066.667	2.396.418	5.000.000	8.463.085

Notes

	2024	2023
1. Staff costs		
Wages and salaries	11.427.440	9.885.188
Post-employment benefit expense	1.131.674	913.794
Social security contributions	200.741	453.164
	<u>12.759.855</u>	<u>11.252.146</u>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>23</u>
 2. Other financial income		
Other financial income	<u>3.046</u>	<u>4.992</u>
	<u>3.046</u>	<u>4.992</u>
 3. Financial expenses		
Other financial expenses	<u>3.870</u>	<u>3.311</u>
	<u>3.870</u>	<u>3.311</u>
 4. Tax expenses		
Current tax for the year	286.900	480.392
Deferred tax for the year	5.541	10.212
Adjustment of tax concerning previous years	12	-1.844
	<u>292.453</u>	<u>488.760</u>

Notes

	2024	2023
5. Goodwill		
Cost at the beginning of the year	1.461.700	1.461.700
Cost at the end of the year	1.461.700	1.461.700
Amortisation at the beginning of the year	-1.121.830	-985.867
Amortisation for the year	-135.948	-135.963
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-1.257.778	-1.121.830
Carrying amount at the end of the year	203.922	339.870
6. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	1.258.710	1.258.210
Addition during the year	23.477	30.000
Disposal during the year	0	-29.500
Cost at the end of the year	1.282.187	1.258.710
Depreciation at the beginning of the year	-1.209.432	-1.183.080
Depreciation for the year	-29.385	-55.852
Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets	0	29.500
Depreciation at the end of the year	-1.238.817	-1.209.432
Carrying amount at the end of the year	43.370	49.278
7. Long-term investments in group enterprises		
Cost at the beginning of the year	90.000	50.000
Addition during the year	3.836.552	40.000
Cost at the end of the year	3.926.552	90.000
Carrying amount at the end of the year	3.926.552	90.000
8. Deposits		
Cost at the beginning of the year	19.000	28.750
Disposals for the year	-5.868	-9.750
Cost at the end of the year	13.132	19.000
Carrying amount at the end of the year	13.132	19.000

Notes

2024

2023

9. Short-term receivables from group enterprises

PHM Group has entered into a cash pool agreement with Nordea, where PHM Group Oy is the account holder and the group's subsidiaries are sub-account holders. Nordea can settle withdrawals and balances with each other, so that the net amount constitutes an outstanding balance between Nordea and PHM Group Oy.

OK RENGØRING A/S' account in the cash pool arrangement, which are recognized under short-term receivables from group enterprises, shows a balance of DKK 4.620 thousand as of December 31, 2024 (as of December 31, 2023: balance of DKK 3.698 thousand).

10. Contingent liabilities**Guarantee obligations**

The company has provided a surety bond as security for the subsidiary's bank commitment.

Rental and lease obligations

Within 1 year	160.395	12.750
Between 1 and 5 years	333.293	0
After 5 years	0	0
	493.688	12.750

The liability above includes rent commitments at the company's office lease. The rental agreement may be terminated at 3 months' notice, with a monthly rent of DKK 4.425.

The company leases operating equipment concluded under operating leases. The lease term for operating equipment is typically 3-5 years. None of the lease agreements contain contingent lease payments.

Joint taxation

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of PHM Danmark ApS, company reg. no 42247154, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

11. Related parties

The parent of the company is PHM Danmark ApS, Bellidavej 20, 2500 Valby.

PHM Danmark ApS holds the majority of the contributed capital in the company.

The company is part of the consolidated financial statements of PHM Group Holding Oyj, Takomotie 1 00380, Helsinki, Uusimaa Finland, which is the smallest and largest group, in which the company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of PHM Group Holding Oyj can be obtained by contacting the Company at the above address or on the following link:

<https://www.phmgroup.com/wp-content/uploads/2025/04/PHM-Group-Holding-Oyj-Report-by-the-Board-of-Directors-and-Financial-Statements-2024.pdf>
